Hi persecutionis effectus erunt: dicamus de fine.  
 Grauiissimo huic bello & prælio inter Antichristum &  
 Christum, inter Antichristum & Christianos, inter  
 Luciferum & S. Michaelem finem statuet mors duorum  
 egregiorum belli Ducum, qui pugnabunt in fauorem  
 Christi, ac denique mors etiam ipsius Antichristi, eius-  
 que sequacium.

MOYSI  
 DEREI  
 20. I  
 OV

S. Aug. lib.  
 20. de Civ.  
 Dei, c. 28.  
 apud Bar-  
 rad. de An-  
 tichristo.

Apo. 13. 17

Sacra narrat H. storia, quod, postquam ceteri  
 duo præcones Christi, cum per seipso, cum per  
 pulos suos compleverint prædicationem suam  
 tum Mundum, desiderantes magno seruire iam  
 expectatam & dilatam Martyrii palmam, tandem  
 Antichristo se vinci & superari permittent, eique  
 sunt licentiam, vt in seipso sæuiat, & crudelitate  
 suo libitu exerceat. Quapropter *bestia*, quæ  
*de abyfso, occidit eos*, bestia, inquam, Luciferi inferi  
 egressa, suffragante suo iniquitatis instrumento  
 Antichristo, interficiet Dei seruos, & sancta coru  
 pora tribus diebus cum dimidio insepulta iaceb  
 medio platearum. Coram huiusmodi spectaculo  
 tichristiani Christi hostes & inimici lætabunt  
 exultabunt, ac si iam sua expleuissent desideria,  
*duo Propheta cruciauerunt eos.* Et ratio tanta  
 erit: quia Sancti ratione potestatis, quam habeb  
 pora, gaudebunt, corpora sua castigari & cruciatu  
 bolico illo Tyranno, vt hoc medio animæ suæ  
 assequantur. Verum non diu durabit illud in  
 gaudium: etenim post tres dies subitò & vno  
 sancta illa corpora resuscitari videbuntur: Spiritu

Apo. 11.

*à Deo intravit in eos, & steterunt super pedes suos.*  
 resurrectio verum ac reale Altissimi opus erit: sp  
 namque vitalis propriæ animæ reuertetur in coru  
 pora, ac resurgent agilia, gloriosa, impassibilia,  
 Solis luce splendidiora: & audirâ e cælo voce, qu  
 in clamabit, dicens: *Ascendite huc* (in uicissim  
 milites ad triumphum vestrum ascendite) *ascendite*  
*in cælum in nube ad modum currus triumphaliu*  
*mata, Angelorum occurrentium, laudesque eoru*  
*triumphum de prædicationum stipati comitatu.*  
 quia post tres dies resuscitabuntur similes erunt  
 in Resurrectione: & sic etiam eidem in Ascensio  
 ab similes erunt, quod ascendent in apparatu  
 Angelorum comitatu. *Et uiderunt illos inimici*  
 hoc spectaculum ad eod gloriosum non obtenebrab  
 nocte, sed in luce diei clarescet, cunctisque eorum  
 bus manifestabitur in maiorem eorum poenam & c  
 fusionem. Undè subiungit Diuinum Oraculum: